
-i
rí1
ť)

<t,
"U
:xl

h
ji;

lÍ'
ls
l*I -'.rrl
'.Ň

/ilriiryruruuuuruururulluililililil

z
-o

,'a:

_t:,

č.RS: 0007080019

r/t/4r/4#a/prf

ruÁ;euruísMLoUVA
(dále jen ,,Smlouva")

Dopravní podnik hl' m. Prahy, akciová společnost
Soko|ovská 421217' Vysočany, 190 00 Praha 9
00005886
cZ00005886' plátce DPH
Mgr. Petrou Charvátovou, vedoucí odboru Nemovitý majetek,
na základě pověření ze dne 27. 4.2018
obchodnÍm rejstříku Městského soudu V Praze, spisová značka
B 847
Českáspořitelna, a.s', pobočkaRýířská 29, Praha 1

193073 1 349/0800

Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a's'
03447286
cz03447286, plátce DPH
PPF banka a.s.,
2023í 00003/6000
Řásnovka 77ot8, 11o 00 Praha 1 - Staré Město
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059
Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou
představenstva

společnost:
se sídlem:
tČo:
DlČ:
zastoupená

zapsaná V:

bankovní spojení:
č.účtu:

dále jako,,Pronajímatel"

a

obchodní spoleěnost:
tco:
DlČ:
bankovní spojení:
ě.ú:
se sÍdlem:
zapsaná v:

zastoupena:

prof. lng. Karlem Pospíšilem,Ph.D.' místopředsedou představenstva
PhDr. F|lipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat společnost dva členové
představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
předstaVenstVa.

osoby zmocněné kjednání ve věcech technických:
lng' Jiří Mayer, ředitel investiěního úseku
Petr Kalous Vedoucí oddělení přípravy a realizace investičníchstaveb
lng. Zuzana Hronová, TDS

dále jako ,,Nájemce"

nebo společně jako ,,Smluvní strany"

se níŽe uvedeného dne, měsíce a roku dohodly tak, jak stanoví tato Smlouva:

ct.1
Úvodní ustanovenÍ

Pronajímatel je vlastníkem pozemku parc. č.83411 o celkovévýměře 2979 m2, v k. ú'
Karlín, obec Praha, zapsaného na LV č.1B, vedeném Katastrálním úřadem pro hlavnÍ město
Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále jen ,,Pozemek").



ct.2
Předmět a ú ěel nájmu

1. Pronají matel tí mto přenechává do doč asné ho uŽí vání  Nájemci č ást Pozemku, vyznač enou

v Pří lóze č . 2 té to Š mlouvy, o výměře 2917 m2 (dále jen ,,Předmět nájmu''), za sjednanou

ú platu dle č l. 4 Smlouvy, á to zá ú č etem rekonstrukce vozovky a chodní ku umí stěných na

Předmětu nájmu a reali2ace inŽenýrských sí tí  - deš ť ové  kanalizace (dáIe jen ,,Stavba").

2. Nájemce, kteý je stavební kem, provádí  pří sluš nou rekonstrukci komunikace a realizaci

de!ť ové  kanaÍ záce pro hl. m' Prahu - vlastní ka komunikace a chodní ku. Vlastní kem

deš ť ové  kanalizace bí rde po její  rea|izaci hl. m. Praha.

3. Nájemce se zavazuje platit nájemné  v dohodnuté  výš i, prohlaš u je, ž e .je' seznámen se- 
staí em Předmětu na;mú , rten'i ódpoví dá ú č elu nájmu vymezené mu V odst. '| tohoto č lánku'

á ;aro tatov1i Předmět na;ňu ód Pronají matele přebí rá. Při předání  Předmětu nájmu

É rilnají matelem Nájemci dó doč asné ho ú Ží vánÍ  v souladu s touto Smlouvou bude mezi

SmluvnÍ mi stranami_sepsán předávací  protokol podepsaný oběma Smluvní mi stranami'

4. ZatiŽení  Pozemku právy třetí ch osob:
a) věcná práva zapsaná v katastru nemovitostí :

- právo stavby, uloŽení  a provozování  plynárenské ho zaří zeni v č ásti Dotč ené ho
pozemku, s právem Vstupu na Dotč ený pozemek za ú ěelem provádění  oprav'

stavební ch ú prav a ú dž by
pro Praž ská plynárenská Distribuce' a.s.

- l.i"toni a pioí ozování  komunikač ní ho vedenÍ  s právem volné ho vstupu a vjezdu za

ú č elem zajiš tění  provozu, oprav a ú drŽby
pro Č eská telekomunikač ní  infrastruktura a.s.

- iravo pří stupu na č ást Dotč ené ho pozemku za ú č elem oprav a ú drŽby veřejné

ielekomunikač ni sí tě, právo uloŽení  veřejné  telekomunikač ní  sÍ tě

pro T-systems Czech RePublic a's.
_ l'i"teni a provozování  k'abel. vedení , s právem volné ho Vstupu a vjezdu za ú č elem

zajiš tění  provozu, oprav a ú drŽby
pro PREdistribuce, a.s.

_ umí stění  stavby, vstupu a vjezdu za ú č elem provádění  ú drŽby, oprav a rekonstrukcí  a

odstraňování  hávárií , neprovádět stavební  nebo jinou č innost, neosazovat trvalý porost

pro Hlavni město Praha_ práVo zří zení  a provozováni tepelné ho napaječ e vč etně provádění  jeho ú drŽby a oprav
pro Praž ská teplárenská a.s.

b) závazky ze smluv o budoucí ch smlouvách:

č . RS: 0007080019

č . RS: 0001100009 spoč í vají cí  v právu pří stupu na č ást pozemku za ú č elem uloŽení
splaš kové  kanalizace v rozsahu cca 2,5 bm a deš ť ové kanalizace v rozsahu cca 3,9 bm,

právu uloŽení  takové to splaš kové  a deš ť ovékanalizace a v právu pří stupu na tyto č ásti

za ú č elem oprav a ú drŽby
PANoRAMA KarlÍ n, s.r.o.

telekomunikaění hoRS: 0006190013 spoč í vají cív souhlasu s umí stění m stavby
v rámci akce ,,optické  připojení lokalit T-Mobile na ú zemí  Praha 8 -'1. etaPa" a v
zří zení , umí stění , provozován í , ú drŽby, opravy a modernizace a dále v právu

a vjezdu motorovými vozidly
, oprav

za ú č elem běŽné ho provozu, kontroly provádění



č . RS: 0007080019

pro T-Mobile Czech RePublic a.s.
- č . Rs o0o,142oo16 za' ú č elem umí stění  podzemní  komunikač ní  sí tě elektronických

komunikací  - HDPE trubek pro optický kabei v rámci stavby ''optické  připojení  objektu U

Sluncové  666t12a a 560112, Praha 8 - Karlí n''
pro UPC ěeská republika s'r,o.

- č . Rs ooo.197oo16 u'í .tení  vodní ho dí la (So-301 deš ť ová kanalizace DN 300 a DN

+ooj v ramci stavby ''Rekonstrukce a prodlouŽení  kanalizace, ul. U Sluncové , Praha 8-

Karlí n, č . akce 9666025''
piá ú r"vni město Praha, Technická správa komunikaci hl'm'Prahy

- č . Rs 0006110019 souňlas s umí stěňÍ m kabelové ho vedení  v rámci stavby ''Bytové

domy Karlí n, U Sluncové , kabel NN"
pro PREdistribuce a.s.

- č . Rs oo11o1oo19 spoč í vají cí  V souhlasu s umí stění m kabelové ho vedení  v rámci

š tavuy "erana 8 - Karlí n, U Siuncové  693/180' DTs, kVN, kNN' s-146457''
pro PREdistribuce a.s'

5. Nájemce prohlaš uje, Že je seznám9l.-s9 s-tuuem Předmětu nájmu' kteý odpoví dá- ;j;'d;;.il' ú č elu'nájm; í  z" tut o'ry Předmět nájmu ve stavu nacházejí cí m se ke dni

pbapi.u předávací ho protokolu od Pronají mateIe přebí rá'

Č t. s
Doba nájmu a jeho skonč ení

í . Nájem se sjednává na dobu urěitou po dobu'realizace Stavby dle č l' 2 odst' 1 Smlouvy'

ňói.á..í  airem protot<oiainino preoani Předmětu nájmu Nájemci a konč í cí  ,dnem 
podpisu

Fr"t"řóil o vracáni pr"J'ctu ňájmu Pronají mateli, nejdé le vš ak na dobu 1 kalendářnÍ ho

ióŘu oa" dne protokolární ho předání  Předmětu nájmu Nájemci'

2. Smlouva zanikne:

a) dohodou Smluvní ch stran'

b)výpovědí které kolizeSmluvní chstranbezudání dů vodunebozjaké hoko|idů vodu,
atos3 měsí č ní  wpouš á"ioóuou poč í nají cí  ,l. dnem měsí ce následují cí ho po měsí ci,

v němŽ byla výpověd'doruč ena.

c)pí semnýmoznámení mNájemcePronají mate|ioukonč ení realizaceStavbystí m,
Že nájem n í  v aan zaw,ieniš 'io Ňou Y lo19 pf í p_ad ě z.a n iká' ke, d n i lod P isu p ředávacÍ ho

protokolu o zpctnem p-řejaňi 
"ýŘrii"neho 

Pře'dmětu nájmu Smluvní mi,stranami dle č l.5

odst. 6 té to Smlouvi ď*' ''k;.č "ní  realizace Staú by je- v souladu s č l. 3 odst. í
š rnróuuv den faktické 'ho ukonč enÍ  stavební ch prací  na Předmětu nájmu.

3. Měsí cem se pro ú č ely té to Smlouvy rozumí  doba, která skonč í  násled-ují cí  kalendářní  měsí c

v den před dnem, kten1 sá oznaé enÍ m shoduje se dnem rozhodným pro poč átek jejÍ ho

běhu. Není -li vkalendářn'r-ň '".i"i, "" 
které m-doba Řonč í , takový den, skonč í  tato doba

poslednÍ m dnem měsí ce'

Výš e 
" "p,"rnŤ!í aiemné ho

n á j e m n é  h o 
J 
e s19! n 

{ 1 
q j r 9 vým ě ru M i n i ste rstva- f i n' 1i' fril',,:'Jť  3i3 

"'J' 

J.|'1irt;
m2 ioč ně, ti'iz'szs,20 Kč t2917 m 2 měsí č ně. PředmĚ
o dani z přidané  hodnoty, ""..c"i 

poiáé lsi"tl preopisú -(a7te jé  "ZDPH') 
osvobozen od



r
4
"Ť

,

.,$

,# 2.

#
:,

i
.

12.

č . RS: 0007080019

Nájemce se zavazuje hradit Pronají mateli nájemné  předem bezhotovostní m převodem na

ú ěát Pronají matele uvedený v záhlaví  té to Smlouvy' a to na základě faktury (daňové ho

dokladu) výstavené  Pronají matelem na kaŽdé  pří sluš né  měsí č ní  období . Pronají matel se
zavazujé  í ystavit fakturu ldaňový doklad) nejpozději do 8. pracovní ho dne pří sluš né ho

měsí č ní ho boaoui se sptatností  30 dní  ode dne doruč ení  faktury (daňové ho dokladu)

Nájemci. Dnem uskuteč nění  osvobozené ho ptnění  je první  den pří sluš né ho měsí č ní ho

období  a pro první  fakturač ní  období  je jí m první  den nájmu.

Za provedení  platby.'. se povaŽuje datum připsání  přÍ sluš né  č ástky na bankovní  ú č et

Pronají matele uvedený v záhlaví  Smlouvy.

č t. s
Práva a povinnosti Smluvní ch stran

1. Nájemce je oprávněn uŽí vat Předmět nájmu pouze ke sjednané mu ú č elu dle ustanovení

č l.2odst. 1Smlouvy.

2. Pronají matel se zavazuje, Že neuěiní  nic, co by Nájemci bránilo v řádné m uŽí vání  Předmětu

nájmu dle Smlouvy.

3. Nájemce není  oprávněn Předmět nájmu ani jakoukoliv č ást Předmětu nájmu dát do
podnájmu.

4. Nájemce je povinen při své  č innosti na Předmětu nájmu dle Smlouvy dodrŽovat platné

o"ž peenoótni, ekologické , hygienické , technologické  a jiné  obe-cně' závazné  právní

přeápisy. Zajqich póruš ení  ňěse Nájemce plnou odpovědnost a š kody, které  by jejich

borus"ňi. zfuiooií  Pronají mateli nebo třetí m osobám, je povinen v souladu s platnými

právní mi předpisy Pronají mateli uhradit.

5. Při ukonč ení  nájmu je Nájemce povinen Předmět nájmu řádně vyklidit a předat- 
Pronají mateli v foslední  deň trvání  nájemní ho vztahu v pů vodní m stavu' v jaké m se
Předmět nájmu ňacházel v době předání  Nájemci do doč asné ho uŽí vání  nebo ve stavu

odpoví dají cí m stavební mu povolení  vydané mu na Předmět nájmu'

6. Při předávání  Předmětu nájmu Nájemcem zpět Pronají mateli V pří padě ukonč ení  nájemní ho

vzÍ áhu zaloŽené ho touto 
"Smlouú ou bude mezi Smluvní mi stranami sepsán předávací

pr.otokol podepsaný oběma SmluvnÍ mi stranami.

7. Smluvní  strany podpisem té to Smlouvy sjednávají , Že pokud Nájemce. v den ukonč ení

ňai'u raone ňeprecja Předmět nájmu i'ronají mateli, pak je PronajÍ matel oprávněn uč init

ve3tere kroky nů tné  kvyklizení  pré ametu nájmu své pomocí  a k jeho uvedenÍ  do řádné ho

stavu s přihlé dnutí m k bé Žné mu opotřebení , a to na náklady Nájemce' Pronají matel je pro

tento pripao oprávněn vstoupit do'Předmětu nájmu a v pří padě P"Jř"b.Y.i:ť ,=.t''anit 
překáŽku

brání ií  ke vstů pu do něj, odstranit z Předmětu nájmu movité  věci.patří cí  Nájemci č i třetí m

á.ooa., a týo věci vrróon1im způ sobem uskladnit na náklady Nájemca Nájemce s tí mto

postupem Pionají matelě výstovirc souhlasí . Nájemce se zavazuje uhradit Pronají mateli

vesrere náklady'vznikláuá,:'.t"ot u poruš ení  povinnosti Nájemce uvedené  vč l' 5 odst' 5

Sm louvY.

8. Kontaktní  osobou Pronají matele je pan Michal Roěek, e-mail: rocekm@dpp'cz'

tel.602 685 o't4, ooo. É [ónó'i"ká'podbora a koordinace, přiěemž  ktermí nu zpětné ho

"i"o,-i 
Předmé tu nájmu je Nájemce povinen vyzvat kontaktní  osobu Pronají matele

.ini'átnc 5 pracovní ch dnů  předem.
4



č . RS: 0007080019

9. Kontaktní  osobu Pronají matele lze změnit pí semným oznámení m Nájemci bez nutnosti

měnit tuto Smlouvu'

č t. s
Smluvní  pokuty

1. Za poruš ení  č l' 5 odst' 1 Smlouvy se Nájemce zavazuje Pronají mateli uhradit.jednorázovou
sňtivni pokutu ve \týš i 25.ooo,- ke (stouy, dvacetpěttisí c koruh č eských) zakaŽdý zjiš těný
pří pad. ..|.

2. Za nepředání  vyklizené ho Předmětu nájmu v řádné m stavu při ukonč ení  nájmu dle č l' 5
odst. 5 Smlouvy se Nájemce zavazuje uňradit Pronají mateli smluvní  pokutu-ve výš i 10.000,-

Ře istouy: deš ettisí c'korun č eskýóh) za kaŽdý, byť  ijen zapoé aý měsí c prodlení  s
předání m.

3' V pří padě rea.iizace stavby bez převzetí  a bez vrácení  Předmětu nájmu na základě- 
pré oávacirro protokolu je 'tilájemce povinen uhradit Pronají mateli jednorázovou smluvní
pokutu ve výš i 50.000,- Kč  (slovy: padesáttisí c korun č eských).

4' Uplatnění m smluvní  pokuty není  dotč en nárok na náhradu š kody, kteý je Pronají matel

oprávněn vymáhat vů č i Nájemci zvláš ť  a v plné  výš i, a to i po ukonč ení  té to Smlouvy.

5. Veš keré  smluvní  pokuty dle tohoto č lánku jsou splatné  na základě vystavené  faktury -
daňové ho dokladu ve lhů tě 30 kalendářnÍ ch ánů  ode dne, kdy vznikl Pronají mateli nárok na

jejich ú hradu, a to na ú č et PronajÍ matele uvedený v záhlaví  té to Smlouvy'

č l. z
Závěreč ná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma Smluvní mi stranami a ú č innosti

dnem její ho zú eřejněnÍ  v registru slniuv Mv Č R podle zákona č ' 34012015 Sb., o zvláš tní ch

óóo.i'nria"n ú č inňosti notňnýcn smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv, v

platné m a ú ěinné m znění .

2. Smluvní  strany berou na vědomí , Že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv MV

č Ř. š ňru"ňí  strany výslovně sjednávají , Že uveřejnění  Smlouvy .v registru smluv dle

zákona ě. 34o/2o'tí sb., o zvtaš tirictr poómí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , zajistí  Nájemce.

3. Ve vš ech záleŽitostech Smlouvou výslovně neupravených se vztahy mezi Pronají matelem

a Nájemcem ří dí  obecně závaznýmí  právní mi předpisy, zejmé na pak zákonem ě' 8912012

Sb., oběanský zákoní k, v platné m znění .

Kaž dá ze smluvní ch stran potvrzuje, Že při sjednávání  té to Smlouvy postupovala č estně a

trans|aientnc a souč asně se zavázu;e' ze tárto bude postupovat i při plnění  té to Smlouvy

a váů terýcn č innostech s ní  souvisé jí cí ch. Smluvní  strany potvrzují , Ž"."." seznámily se

zásadami Criminal compliance prográ'u nájemce (dále jeh ,,ccp'), kt9ré  t1o1 uveřejněny

.á-řĚuó"y"ň iiránkácrr'nájemce, ž ejmé na š  Koduie' CCP .azavazují  
se tyto._zásady po

dobu trvání  smluvní ho vztahu dodrŽóvat. KaŽdá ze Smluvní ch stran se zavazqe, Že bude

Ěí ů iá óiuň" ópátreni tak, aby nevzniklo dů vodné  podezření  ze spáchání  tres1né ho č inu

ii-k_j# ;pá"-r]ani, tj. tar' áuy které koli ze Smluvní ch stran nemohla být přič tena

odpovědnost podle zákona é ' 4i8l2o11 Sb., o trestní  odpovědnosti právn'ických osob a

ri.Eňi 
-ňroti ni., u" znění  pozdějš í ch přeápisů , nebo nevznikla trestní  odpovědnost

5




